
.'":J;,'p
' T .i

Smlouva o vypořádáni závazků

Z9 lo DO G -? :S"C3

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními
stranami:

ZařÍzeníslužeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem Přípotoční300/12, 10100 Praha 10
zastoupené: Ing. jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku na základě Pověření ze dne 01.10.2021
lČ : 67779999, DIČ : CZ67779999,
(dále jen :,objednate|")

a

COMPLETE CZ, spol. S r.o.,
lČ 26707829

Legerova 1853/24, Nové Město, 120 00 Praha 2
zastoupená panem Martinem Petrovkou, jednatelem společnosti
(dále jen ,,dodavatel")

1. Popis skutkového stavu

1. Objednatel objednávkou č. 4500755954 ze dne 27.9.2018 , která byla dodavatelem akceptována,
založil závazkový vztah, jehož předmětem byla dodávka pravidelného servisu klimatizačnIch jednotek v
záložním výpočetním středisku. Tato smlouva byla uzavřena' za účelem plnění běžných aktivit objednatele
vyp|ývajÍcÍch z jeho předmětu Činnosti.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv smlouvy uvedené v
ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č.
340/2015 sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že v zájmu úpravy vzájemných práv a povjnností vyplývajÍcÍch z
původně sjednané smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
opožděného uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávajituto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

2. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen původně sjednanými podmínkami, založenými
dodavatelem akceptovanou objednávkou, která byla byť opožděně, ale zveřejněna v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti s poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv (ZSMV) se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 zákona o registru smluv.



3. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 09.11.2021.

Za ZSMV:
1n,.jozef ,olakovič
náměstek pro ekonomiku

Zadodavatele:
Martin Petrovka
jednatel společnos



(jí t"} é)

D
€1'

e'i y 'ž ä; ' '.,:á "±ž::í 'zm
F .

ZAŘÍZENĹSLUZEB PRO
MíNIST ERSWQ

Příloha č, 1
k č.j. ZSMV-N-10871-7/OÚ-2021

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

i
l

Pověření
já niže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejÍcÍch s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přís|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvdání.

V Praze dne 28.8.2019

Mý'·fCman Švejda, DiS

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing. Jozef Folakovič



PLNÁ MOC

Já podepsaná

zmocňuji

COMPLETE CZ, spol. S r.o.
IČ 2670 78 29
sídlem Legerova 1853/24, Nové Město, 120 00 Praha 2
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 88727
zastoupená jednatelem Martinem Petrovkou

Miloše Knedlhanse

aby mne

v rámci mC podnikatelské činnosti zastupoval v obchodních jednání s mými obchodními
partnery a zákazníky, uzavíral jakékoli smlouvy v rámci mé obchodní a podnikatelské
činnosti, uzavíral dodatky k těmto smlouvám, tyto smlouvy vypovídal nebo od nich
odstupoval, přijímal nebo poskytoval plnění na základě těchto smluv, taková plnění vymáhal,
aby se nároků na základč tčchto smluv vzdával a aby Činil veškerá ostatní právní jednání
s mou obchodní a podnikatelskou činností související.

V Praze dne 20.6.2019

za COM.P,mETE CZ, spol. S r.o.
Martin Petrovka, jednatel

přij imám zmocnění:
nvéŕovac! P/\t'.Č: l9Cí09
Padte kn ii ',' DOSf.V: 90t"'

Miloš Knedlhans

ViastnoruCně po&psa1 ' MARTIN pETRĹ!yKÁ
Ĺ)at!jln a aiĹs to naí q?e·"i1 : 26. 12, 1968. SNINA.SX
Rdrasa pobytu: PRAHA g ' '

'l ULŠINĚ 937.CZ
Druh d C. p¢d!úŽ, dokl. tíjtožňQsti :
0bĹansky pru,uz

Praha 900 dne 23.06.2019

,


